
UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/119/2020 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Chełmski Bon Żłobkowy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 2 pkt. 3a, art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 323) 

Rada Gminy Chełm Śląski 
uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/119/2020 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Chełmski Bon Żłobkowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 listopada 2024r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Chełm Śląski 

 
 

Ewa Hołda 

Id: D7161CB1-C24E-4B07-9949-897DB6E5BBFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


